умов договору:

1. Сторони, відповідно до п.1 ч.5 ст.41 Закону
України «Про публічні закупівлі» дійшли згоди
внести зміни до Договору № 06-Т від 05 січня 2021
року, шляхом зменшення обсягів закупівлі хеку
свіжомороженого без голови на 185 кг та суми
Договору на 11100,00 грн. (одинадцять тисяч сто
грн., 00 коп.) з ПДВ, в зв’язку з чим:
Пункт 1.2. Договору викласти в наступній редакції:
«1.2. Обсяг закупівлі становить:
хек свіжоморожений без голови – 14972,95 кг».
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «3.1.Сума Договору становить: 898377,00
грн. (вісімсот дев’яносто вісім тисяч триста
сімдесят сім гривень 00 копійок) у т.ч. ПДВ
149729,50 грн. (сто сорок дев’ять тисяч сімсот
двадцять дев’ять гривень 50 копійок)».